

SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2022 DO 31 MARCA 2022



Krynicki Recykling S.A.

ul. Iwaskiewicza 48/23, 10-089 Olsztyn

tel. +48 89 535 25 72

e-mail: krynicki@krynicki.pl

www.krynicki.pl

NIP 739-33-40-652 REGON 519544043

KRS 0000291772 Sąd Rejonowy w Olsztynie

VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy 1.736.580,00 PLN, w całości wpłacony
BDO 000000232

Spis treści

I. WYBRANE DANE FINANSOWE	5
II. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ.....	6
1. Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów	6
2. Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej.....	7
3. Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych.....	9
4. Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym.....	11
III. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ.....	12
1. Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów	12
2. Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej.....	12
3. Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych.....	13
4. Zestawienie zmian w jednostkowym kapitale własnym.....	15
IV. INFORMACJE DODATKOWE ORAZ NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	16
1. Informacje ogólne.....	16
2. Skład Grupy.....	16
3. Skład Zarządu Spółki Dominującej	17
4. Skład Rady Nadzorczej Spółki Dominującej	17
5. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego.....	17
6. Podstawa sporządzenia skróconego sprawozdania finansowego	17
7. Oświadczenie o zgodności	18
8. Waluta sprawozdawcza oraz zastosowany poziom zaokrągleń.....	18
9. Niepewność szacunków	18
10. Istotne zasady (polityka) rachunkowości	18
11. Przeliczanie pozycji wyrażonych w walucie obcej	19
12. Informacje dotyczące segmentów operacyjnych	19
13. Podatek dochodowy	19
14. Zysk przypadający na jedną akcję	19
15. Dywidendy	20
16. Rzeczowe aktywa trwałe	20
17. Emisje, wykup i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych w okresie sprawozdawczym i do dnia publikacji niniejszego raportu	21
18. Wykorzystanie środków pieniężnych pozyskanych z emisji – realizacja celów emisyjnych w okresie sprawozdawczym i do dnia publikacji niniejszego raportu	21
19. Zawarte umowy związane z realizacją celów emisyjnych w okresie sprawozdawczym Emitenta oraz do dnia publikacji niniejszego raportu	21

20. Postęp prac inwestycyjnych związanych z realizacją celów emisyjnych w okresie sprawozdawczym oraz do dnia publikacji raportu	21
21. Zapasy	21
22. Rezerwy	21
23. Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki	22
24. Działalność zaniechana	22
25. Zobowiązania warunkowe i aktywa warunkowe	22
26. Zobowiązania inwestycyjne	22
27. Transakcje z podmiotami powiązаныmi.....	22
28. Zdarzenia następujące po dniu bilansowym.....	22

V. KOMENTARZ DO RAPORTU ZA I KWARTAŁ 2022 ROKU23

1. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w I kwartale 2022 roku wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących	23
2. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.....	25
3. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Emitenta w prezentowanym okresie.....	25
4. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.....	25
5. Informacje o wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendzie, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.....	25
6. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta. ..	25
7. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.....	25

VI. POZOSTAŁE INFORMACJE DODATKOWE DO SPRAWOZDANIA KWARTALNEGO ZA I KWARTAŁ 2022 (ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM MF Z DNIA 29 MARCA 2018 §66 UST.8).....26

1. Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji, a w przypadku emitenta będącego jednostką dominującą, który na podstawie obowiązujących go przepisów nie ma obowiązku lub może nie sporządzać skonsolidowanych sprawozdań finansowych – również wskazanie przyczyny i podstawy prawnej braku konsolidacji.....	26
2. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej emitenta, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.....	26
3. Stanowisko zarządu odnośnie co do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.....	26
4. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.....	26
5. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób.....	27

6. Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności emitenta lub jego jednostki zależnej, ze wskazaniem przedmiotu postępowania, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania, stron wszczętego postępowania oraz stanowiska emitenta. 28
7. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązаныmi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta wraz z przedstawieniem: 28
8. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji jest znacząca, z określeniem: 29
9. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta. 29
10. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie, co najmniej kolejnego kwartału. 29

I. WYBRANE DANE FINANSOWE

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

WYBRANE DANE FINANSOWE	PLN 03-2022	PLN 03-2021	EUR 03-2022	EUR 03-2021
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów, materiałów	31 790 136,34	30 234 564,74	6 840 707,60	6 612 839,78
Wynik na działalności operacyjnej	5 936 519,55	10 961 241,48	1 277 440,08	2 397 419,45
Wynik brutto	5 285 307,20	10 732 676,95	1 137 310,04	2 347 428,30
Wynik netto	4 321 033,85	8 682 199,13	929 814,48	1 898 952,15
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	10 678 136,87	14 294 535,81	2 297 757,12	3 126 470,51
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-5 849 063,15	-2 129 989,58	-1 258 620,92	-465 866,80
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 352 186,56	-10 838 936,82	-290 968,02	-2 370 669,24
Aktywa razem	241 278 736,75	232 317 502,03	51 860 018,65	49 850 331,96
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	134 754 207,02	120 077 816,28	28 963 827,41	25 766 112,97
Zobowiązania długoterminowe	98 025 698,70	91 004 156,92	21 069 467,75	19 527 531,90
Zobowiązania krótkoterminowe	36 728 508,32	29 073 659,36	7 894 359,66	6 238 581,07
Kapitał własny	106 524 529,73	112 239 685,75	22 896 191,24	24 084 218,99
Kapitał akcyjny	1 736 580,00	1 736 580,00	373 257,39	372 632,66
Średnia ważona liczba akcji	17 365 800	17 365 800	17 365 800	17 365 800
Wynik netto na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,25	0,50	0,05	0,11
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	6,13	6,46	1,32	1,39

WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE

WYBRANE DANE FINANSOWE	PLN 03-2022	PLN 03-2021	EUR 03-2022	EUR 03-2021
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów, materiałów	30 697 823,59	28 629 894,30	6 605 660,09	6 261 869,67
Wynik na działalności operacyjnej	5 739 170,38	10 584 357,93	1 234 973,83	2 314 988,28
Wynik brutto	5 126 667,81	10 399 827,11	1 103 173,48	2 274 628,09
Wynik netto	4 162 394,46	8 345 400,77	895 677,93	1 825 288,33
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	10 464 407,49	14 147 226,41	2 251 766,12	3 094 251,31
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-5 811 673,41	-2 073 225,27	-1 250 575,27	-453 451,43
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 175 846,93	-10 748 193,80	-253 022,67	-2 350 822,12
Aktywa razem	236 786 915,66	227 312 127,28	50 894 554,68	48 776 286,35
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	131 790 009,95	116 089 584,05	28 326 708,21	24 910 324,24
Zobowiązania długoterminowe	97 064 689,47	89 782 166,27	20 862 910,15	19 265 319,03
Zobowiązania krótkoterminowe	34 725 320,48	26 307 417,78	7 463 798,06	5 645 005,21
Kapitał własny	104 996 905,71	111 222 543,23	22 567 846,47	23 865 962,11
Kapitał akcyjny	1 736 580,00	1 736 580,00	373 257,39	372 632,66
Średnia ważona liczba akcji	17 365 800	17 365 802	17 365 800	17 365 800
Wynik netto na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,24	0,48	0,05	0,10
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	6,05	6,40	1,30	1,37

Powyższe dane finansowe za I kwartał 2022 roku i I kwartał 2021 roku zostały przeliczone na EUR według następujących zasad:

- pozycje aktywów, pasywów - według średniego kursu określonego przez Narodowy Bank Polski na dzień 31 marca 2022 roku, 31 grudnia 2021 roku oraz na dzień 31 marca 2021 roku;
- pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdanie z przepływów pieniężnych – według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów określonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego miesiąca okresu sprawozdawczego: od 1 stycznia do 31 marca 2022 roku oraz od 1 stycznia do 31 marca 2021 roku.

Kurs EURO na dzień	31-03-2022	31-12-2021	31-03-2021
Bilansowy	4,6525	4,5994	4,6603
RZiS, CF	4,6472	4,5775	4,5721

II. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ.

1. Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

Wyszczególnienie	01-01-2022 31-03-2022	01-01-2021 31-03-2021
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA		
Przychody operacyjne		
Przychody ze sprzedaży	31 790 136,34	30 234 564,74
Pozostałe przychody operacyjne	766 808,38	702 899,37
Koszty operacyjne		
Zmiana stanu produktów	(401 322,99)	136 931,48
Amortyzacja	(3 765 027,54)	(3 721 709,01)
Zużycie materiałów i energii	(8 822 877,63)	(5 531 167,30)
Usługi obce	(10 477 264,15)	(7 863 203,47)
Podatki i opłaty	(127 968,46)	(121 158,41)
Świadczenia pracownicze	(2 884 500,48)	(2 791 735,67)
Pozostałe koszty rodzajowe	(140 494,83)	(81 630,93)
Pozostałe koszty operacyjne	(969,09)	(2 549,33)
Zysk/strata na działalności operacyjnej	5 936 519,55	10 961 241,48
Przychody finansowe	146 862,08	111 809,37
Koszty finansowe	(798 074,43)	(340 373,90)
Zysk/ strata przed opodatkowaniem	5 285 307,20	10 732 676,95
Podatek dochodowy	(964 273,35)	(2 050 477,82)
Zysk netto	4 321 033,85	8 682 199,13
DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA	0,00	0,00
Zysk / strata na działalności zaniechanej	0,00	0,00
Zysk / strata netto za rok obrotowy	4 321 033,85	8 682 199,13

Przypisany do:		
Akcjonariuszy jednostki dominującej	4 321 033,85	8 682 199,13
Udziałów niekontrolujących	-	0,00
Inne całkowite dochody netto, w tym:	21 150,75	13 116,46
inne dochody całkowite, które podlegają przeklasyfikowaniu do wyniku, w tym:	21 150,75	13 116,46
różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą	21 150,75	13 116,46
Całkowite dochody razem za rok, po opodatkowaniu	4 342 184,60	8 695 315,59
Przypisane do:		
Akcjonariuszy jednostki dominującej	4 342 184,60	8 695 315,59
Udziałów niekontrolujących	0,00	0,00

2. Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

Wyszczególnienie	Stan na 31-03-2022	Stan na 31-12-2021	Stan na 31-03-2021
AKTYWA TRWAŁE	208 086 126,22	204 031 979,82	206 323 052,06
Wartość firmy	1 440 596,35	1 440 596,35	1 440 596,35
Pozostałe wartości niematerialne	34 901 928,07	35 750 129,41	38 587 126,79
Rzeczowe aktywa trwałe	171 588 039,40	166 685 691,66	166 139 766,52
Aktywa finansowe	155 562,40	155 562,40	155 562,40
AKTYWA OBROTOWE	33 192 610,53	30 078 561,53	25 994 449,97
AKTYWA OBROTOWE BEZ AKTYWÓW TRWAŁYCH PRZENACZONYCH DO SPRZEDAŻY	33 192 610,53	30 078 561,53	25 994 449,97
Zapasy	3 673 368,18	4 321 152,98	4 347 746,24
Należności z tytułu dostaw i pozostałe należności	18 504 920,04	18 219 973,39	20 174 831,35
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego od osób prawnych	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	11 014 322,31	7 537 435,16	1 471 872,38
AKTYWA PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	0,00	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	241 278 736,75	234 110 541,35	232 317 502,03

Wyszczególnienie	Stan na 31-03-2022	Stan na 31-12-2021	Stan na 31-03-2021
KAPITAŁ WŁASNY	106 524 529,73	102 182 345,13	112 239 685,75
KAPITAŁ WŁASNY PRZYPADAJĄCY AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ	106 524 529,73	102 182 345,13	112 239 685,75
Kapitał akcyjny	1 736 580,00	1 736 580,00	1 736 580,00
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	67 722,08	46 571,33	166 051,46
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	41 312 097,16	41 312 097,16	41 312 097,16
Zyski zatrzymane	63 408 130,49	59 087 096,64	69 024 957,13
KAPITAŁ WŁASNY PRZYPADAJĄCY AKCJONARIUSZOM NIEKONTROLUJĄCYM	0,00	0,00	0,00
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	98 025 698,70	97 196 296,53	91 004 156,92

Grupa Kapitałowa Krynicki Recykling S.A.

Kredyty i pożyczki	46 020 485,33	45 422 289,05	33 790 501,72
Zobowiązania z tytułu leasingu	7 839 451,71	7 289 294,80	7 586 349,05
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe zobowiązania	32 734 810,51	33 457 982,92	35 639 988,29
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	11 263 054,30	10 875 506,95	10 866 387,26
Rezerwy na pozostałe zobowiązania	167 896,85	151 222,81	3 120 930,60
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	36 728 508,32	34 731 899,69	29 073 659,36
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE BEZ DOTYCZĄCYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH PRZENACZONYCH DO SPRZEDAŻY	36 728 508,32	34 731 899,69	29 073 659,36
Kredyty i pożyczki	11 901 312,73	12 368 620,71	11 238 990,20
Zobowiązania z tytułu leasingu	2 573 845,15	2 319 960,64	2 202 169,49
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe zobowiązania	17 557 483,28	15 536 707,75	15 430 417,52
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego bieżącego	4 475 828,00	4 030 791,00	0,00
Rezerwy krótkoterminowe i inne obciążenia	220 039,16	475 819,59	202 082,15
ZOBOWIĄZANIA ZWIĄZANE Z AKTYWAMI TRWAŁYMI PRZEZNACZONYMI DO SPRZEDAŻY	0,00	0,00	0,00
ZOBOWIĄZANIA RAZEM	134 754 207,02	131 928 196,22	120 077 816,28
PASYWA RAZEM	241 278 736,75	234 110 541,35	232 317 502,03

3. Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)	01-01-2022 31-03-2022	01-01-2021 31-03-2021
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	10 678 136,87	14 294 535,81
Wynik finansowy brutto roku obrotowego (zysk/strata)	5 285 307,20	10 732 676,95
Korekty razem	5 524 518,67	3 800 057,86
Amortyzacja	3 765 027,54	3 721 709,01
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	(39 831,10)	(34 125,00)
Przychody z tytułu odsetek	-	-
Koszty z tytułu odsetek	710 020,85	314 610,03
Przychody z tytułu dywidend	-	-
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(39 024,39)	0,00
Zmiana stanu rezerw	(239 281,85)	-209 796,04
Zmiana stanu zapasów	660 194,82	-927 216,24
Zmiana stanu należności	(354 590,81)	-391 339,48
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem kredytów i pożyczek	1 062 003,61	1 326 215,58
Przepływy pieniężne z działalności	10 809 825,87	14 532 734,81
Zapłacony podatek dochodowy	(131 689,00)	(238 199,00)
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	(5 849 063,15)	(2 129 989,58)
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych oraz nieruchomości inwestycyjnych	39 024,39	-
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych, rzeczowych aktywów trwałych oraz nieruchomości inwestycyjnych	(5 888 087,54)	(2 129 989,58)
Nabycie kontroli w jednostkach zależnych	-	-
Nabycie udziałów wycenianych metodą praw własności	-	0,00
Udzielone pożyczki długoterminowe stronom trzecim	-	0,00
Udzielone pożyczki stronom powiązanym	-	0,00
Inne środki pieniężne zapłacone w celu nabycia instrumentów kapitałowych lub instrumentów dłużnych innych jednostek zaklasyfikowane jako działalność inwestycyjna	-	-
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	(1 352 186,56)	(10 838 936,82)
Wpływy z emisji akcji	-	0,00
Wpływy netto z wydania innych instrumentów kapitałowych	-	-
Kredyty i pożyczki	2 987 467,60	119 027,77
Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	0,00
Inne wpływy (wydatki) finansowe	(5 002,85)	(10 303,73)
Nabycie akcji własnych	-	0,00
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	(2 604 870,00)

Spłaty kredytów i pożyczek	(2 809 841,86)	(7 307 222,70)
Wypuk dłużnych papierów wartościowych	-	0,00
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	(802 172,02)	(707 971,67)
Odsetki	(722 637,43)	(327 596,49)
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM PRZED RÓŻNICAMI KURSOWYMI, W TYM	3 476 887,15	1 325 609,41
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	197,93
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM	3 476 887,15	1 325 807,34
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	7 537 435,16	146 065,04
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU	11 014 322,31	1 471 872,38

4. Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym

	Kapitał akcyjny	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	Zyski zatrzymane	Razem	Kapitał udziałowców niekontrolujących	Kapitał własny razem
Stan na 1 stycznia 2022	1 736 580,00	41 312 097,16	46 571,33	59 087 096,64	102 182 345,13	0,00	102 182 345,13
Wypłata dywidendy				0,00	0,00		0,00
Zysk netto				4 321 033,85	4 321 033,85		4 321 033,85
Inne dochody całkowite (różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych)			21 150,75	0,00	21 150,75		21 150,75
Razem całkowite dochody	0,00	0,00	21 150,75	4 321 033,85	4 342 184,60	0,00	4 342 184,60
Razem zmiany w kapitale własnym	0,00	0,00	21 150,75	4 321 033,85	4 342 184,60	0,00	4 342 184,60
Stan na 31 marca 2022	1 736 580,00	41 312 097,16	67 722,08	63 408 130,49	106 524 529,73	0,00	106 524 529,73

	Kapitał akcyjny	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	Zyski zatrzymane	Razem	Kapitał udziałowców niekontrolujących	Kapitał własny razem
Stan na 1 stycznia 2021	1 736 580,00	41 312 097,16	152 935,00	62 947 628,00	106 149 240,16	0,00	106 149 240,16
Wypłata dywidendy				-2 604 870,00	-2 604 870,00	0,00	-2 604 870,00
Zysk netto				8 682 199,13	8 682 199,13	0,00	8 682 199,13
Inne dochody całkowite (różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych)			13 116,46		13 116,46		13 116,46
Razem całkowite dochody	0,00	0,00	13 116,46	8 682 199,13	8 695 315,59	0,00	8 695 315,59
Razem zmiany w kapitale własnym	0,00	0,00	13 116,46	6 077 329,13	6 090 445,59	0,00	6 090 445,59
Stan na 31 marca 2021	1 736 580,00	41 312 097,16	166 051,46	69 024 957,13	112 239 685,75	0,00	112 239 685,75

III. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ.

1. Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów

Wyszczególnienie	01-01-2022	01-01-2021
	31-03-2022	31-03-2021
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA		
Przychody operacyjne		
Przychody ze sprzedaży	30 697 823,59	28 629 894,30
Pozostałe przychody operacyjne	763 231,31	702 899,37
Koszty operacyjne		
Zmiana stanu produktów	(552 757,39)	324 286,17
Amortyzacja	(3 702 129,18)	(3 654 462,93)
Zużycie materiałów i energii	(8 575 303,91)	(5 281 860,76)
Usługi obce	(10 049 788,81)	(7 427 048,55)
Podatki i opłaty	(125 159,88)	(118 395,22)
Świadczenia pracownicze	(2 576 402,09)	(2 507 633,47)
Pozostałe koszty rodzajowe	(139 374,17)	(80 771,65)
Pozostałe koszty operacyjne	(969,09)	(2 549,33)
Zysk/strata na działalności operacyjnej	5 739 170,38	10 584 357,93
Przychody finansowe	167 940,23	132 591,06
Koszty finansowe	(780 442,80)	(317 121,88)
Zysk/ strata przed opodatkowaniem	5 126 667,81	10 399 827,11
Podatek dochodowy	(964 273,35)	(2 054 426,34)
Zysk netto	4 162 394,46	8 345 400,77
DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA		
Zysk / strata na działalności zaniechanej	0,00	0,00
Zysk / strata netto za rok obrotowy	4 162 394,46	8 345 400,77
Całkowite dochody razem za rok, po opodatkowaniu	4 162 394,46	8 345 400,77

2. Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

Wyszczególnienie	Stan na	Stan na	Stan na
	31-03-2022	31-12-2021	31-03-2021
AKTYWA TRWAŁE	203 704 580,78	199 680 543,05	201 429 792,85
Wartość firmy	1 440 596,35	1 440 596,35	1 440 596,35
Pozostałe wartości niematerialne	34 901 928,07	35 750 129,41	38 571 099,83

Grupa Kapitałowa Krynicki Recykling S.A.

Rzeczowe aktywa trwałe	163 248 594,22	158 416 180,15	157 755 840,87
Aktywa finansowe	624 087,14	624 087,14	167 030,80
Pożyczki	3 489 375,00	3 449 550,00	3 495 225,00
AKTYWA OBROTOWE	33 082 334,88	29 802 980,24	25 882 334,43
Zapasy	2 470 406,20	3 258 898,87	3 616 416,31
Należności z tytułu dostaw i pozostałe należności	19 597 606,37	19 006 646,21	20 335 128,74
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego od osób prawnych	0,00	0,00	458 917,00
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	11 014 322,31	7 537 435,16	1 471 872,38
AKTYWA TRWAŁE PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	0,00	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	236 786 915,66	229 483 523,29	227 312 127,28

Wyszczególnienie	Stan na 31-03-2022	Stan na 31-12-2021	Stan na 31-03-2021
KAPITAŁ WŁASNY	104 996 905,71	100 834 511,25	111 222 543,23
Kapitał akcyjny	1 736 580,00	1 736 580,00	1 736 580,00
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	41 312 097,16	41 312 097,16	41 312 097,16
Zyski zatrzymane	61 948 228,55	57 785 834,09	68 173 866,07
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	97 064 689,47	96 182 919,56	89 782 166,27
Kredyty i pożyczki	45 059 476,10	44 408 912,08	33 783 880,46
Zobowiązania z tytułu leasingu	7 839 451,71	7 289 294,80	6 367 031,14
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe zobowiązania	32 734 810,51	33 457 982,92	35 639 988,29
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	11 263 054,30	10 875 506,95	10 870 335,78
Rezerwy na pozostałe zobowiązania	167 896,85	151 222,81	3 120 930,60
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	34 725 320,48	32 466 092,48	26 307 417,78
Kredyty i pożyczki	10 984 638,33	11 368 662,85	10 189 937,89
Zobowiązania z tytułu leasingu	2 573 845,15	2 319 960,64	2 202 169,49
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe zobowiązania	16 486 343,33	14 286 056,43	13 510 194,82
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego bieżącego	4 475 828,00	4 030 791,00	212 266,00
Rezerwy krótkoterminowe i inne obciążenia	204 665,67	460 621,56	192 849,58
ZOBOWIĄZANIA ZWIĄZANE Z AKTYWAMI TRWAŁYMI PRZEZNACZONYMI DO SPRZEDAŻY	0,00	0,00	0,00
ZOBOWIĄZANIA RAZEM	131 790 009,95	128 649 012,04	116 089 584,05
PASYWA RAZEM	236 786 915,66	229 483 523,29	227 312 127,28

3. Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

Rachunek przepływów pieniężnych	od 01-01-2022 do 31-03-2022	od 01-01-2021 do 31-03-2021
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	10 464 407,49	14 147 226,41
Wynik finansowy brutto roku obrotowego (zysk/strata)	5 126 667,81	10 399 827,11
Korekty razem	5 469 428,68	3 985 598,30
Amortyzacja	3 702 129,18	3 654 462,93

Grupa Kapitałowa Krynicki Recykling S.A.

Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	(39 825,00)	(34 125,00)
Przychody z tytułu odsetek	-	-
Koszty z tytułu odsetek	710 014,75	314 610,03
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(39 024,39)	-
Zmiana stanu rezerw	(239 281,85)	(209 796,04)
Zmiana stanu zapasów	788 492,67	(896 423,24)
Zmiana stanu należności	(578 281,08)	(225 330,78)
Zmiana zobowiązań krótkoterminowych	1 165 204,40	1 862 861,14
Inne korekty	0,00	(480 660,74)
Przepływy pieniężne z działalności	10 596 096,49	14 385 425,41
Zapłacony podatek dochodowy	(131 689,00)	(238 199,00)
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	(5 811 673,41)	(2 073 225,27)
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych oraz nieruchomości inwestycyjnych	39 024,39	-
Odsetki	-	-
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych oraz nieruchomości inwestycyjnych	(5 850 697,80)	(2 073 225,27)
Nabycie kontroli w jednostkach zależnych	-	-
Nabycie udziałów w jednostkach powiązanych (wniesione dopłaty)	-	-
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	(1 175 846,93)	(10 748 193,80)
Kredyty i pożyczki	2 914 737,76	-
Wpływy z dotacji rządowych	-	-
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	(2 604 870,00)
Spląty kredytów i pożyczek	(2 648 198,26)	(7 188 123,20)
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	(732 371,68)	(640 590,57)
Odsetki	(710 014,75)	(314 610,03)
Zmiana stanu gotówki	3 476 887,15	1 325 807,34
Początkowy stan gotówki	7 537 435,16	146 065,04
Końcowy stan gotówki z przepływów	11 014 322,31	1 471 872,38
Końcowy stan gotówki z bilansu	11 014 322,31	1 471 872,38

4. Zestawienie zmian w jednostkowym kapitale własnym

	Kapitał akcyjny	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z wyceny programów płatności akcjami	Zyski zatrzymane	Kapitał własny
Stan na 1 stycznia 2022	1 736 580,00	36 333 573,28	4 978 523,88	57 785 834,09	100 834 511,25
Wypłata dywidendy					-
Zysk netto				4 162 394,46	4 162 394,46
Razem całkowite dochody	-	-	-	4 162 394,46	4 162 394,46
Razem zmiany w kapitale własnym	-	-	-	4 162 394,46	4 162 394,46
Stan na 31 marca 2022	1 736 580,00	36 333 573,28	4 978 523,88	61 948 228,55	104 996 905,71

	Kapitał akcyjny	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał z wyceny programów płatności akcjami	Zyski zatrzymane	Kapitał własny
Stan na 1 stycznia 2021	1 736 580,00	36 333 573,28	4 978 523,88	62 433 335,30	105 482 012,46
Wypłata dywidendy				(2 604 870,00)	(2 604 870,00)
Zysk netto				8 345 400,77	8 345 400,77
Razem całkowite dochody	-	-	-	8 345 400,77	8 345 400,77
Razem zmiany w kapitale własnym	-	-	-	5 740 530,77	5 740 530,77
Stan na 31 marca 2021	1 736 580,00	36 333 573,28	4 978 523,88	68 173 866,07	111 222 543,23

IV. INFORMACJE DODATKOWE ORAZ NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Informacje ogólne

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje okres obrotowy zakończony 31 marca 2022 roku oraz zawiera dane porównawcze za rok zakończony 31 grudnia 2021 roku dla sprawozdania z sytuacji finansowej oraz za okres obrotowy zakończony 31 marca 2021 roku dla sprawozdania z całkowitych dochodów, z przepływów pieniężnych oraz ze zmian w kapitale własnym.

Podstawowe dane:

Firma: Krynicki Recykling Spółka Akcyjna

Siedziba: Olsztyn

Adres: 10-089 Olsztyn, ul. Iwaskiewicza 48/23

NIP 739-33-40-652

REGON 519544043

Kapitał zakładowy: 1.736.580,00 zł

Numer tel./fax: +48 89 535 32 92

E-mail: krynicki@krynicki.pl

Adres internetowy: www.krynicki.pl

Spółka dominująca Grupy Kapitałowej Krynicki Recykling S.A. z siedzibą w Olsztynie powstała w wyniku przekształcenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną na podstawie uchwały nadzwyczajnego zgromadzenia wspólników sporządzonej w dniu 10 października 2007 r., w formie aktu notarialnego, Repertorium nr 11475/2007 w Kancelarii Notarialnej Spółka Cywilna Anna Zajęc – notariusz Jacek Zajęc. Zgodnie z umową Spółka została zawarta na czas nieoznaczony.

Spółka prowadzi działalność na terytorium obszaru kraju i za granicą na podstawie przepisów Kodeksu Spółek Handlowych. W dniu 31 października 2007 r. postanowieniem Sądu Gospodarczego w Olsztynie Spółka została wpisana do rejestru handlowego. Postanowieniem Sądu Rejonowego w Olsztynie, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000291772.

Podstawowym przedmiotem działalności spółki dominującej jest odzysk surowców z materiałów segregowanych (PKD 38.32.Z).

2. Skład Grupy

Emitent tworzy Grupę Kapitałową w rozumieniu art. 4 pkt. 16 Ustawy o Ofercie Publicznej. Emitent jest podmiotem dominującym w stosunku do podmiotu Krynicki Glass Recycling OÜ z siedzibą w Tallinie.

W dniu 4 grudnia 2013 roku zawiązana została spółka prawa estońskiego pod nazwą Krynicki Glass Recycling OÜ. Emitent jest jedynym wspólnikiem Spółki i posiada 100 % udziałów w kapitale zakładowym, który wynosi 2.500 EUR. Przedmiotem działalności Spółki jest recykling szkła.

3. Skład Zarządu Spółki Dominującej

W dniu 10 kwietnia 2019 roku Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwały w sprawie wyboru Zarządu Spółki na nową kadencję. Działając na podstawie §17 ust.1 lit e i f) Statutu Spółki w związku z §18 ust.1 Statutu Spółki, uchwałą nr 13/04/2019 Rady Nadzorczej został powołany Pan Adam Krynicki na Prezesa Zarządu Spółki na nową kadencję tj. na lata 2019-2022. Na Członka Zarządu nowej kadencji tj. na lata 2019-2022, na mocy uchwały nr 14/04/2019 został powołany Pan Paweł Narcyz Kołakowski.

W trakcie trwania trzyletniej kadencji, w dniu 7 stycznia 2022 roku Rada Nadzorcza Emitenta podjęła kolejną uchwałę w sprawie wyboru Członka Zarządu. Działając na podstawie §17 ust. 1 lit. f) w związku z §18 ust. 1 Statutu Emitenta Rada Nadzorcza uchwałą nr 03/01/2022 powołała Pana Rafała Łuszczka na Członka Zarządu Emitenta obecnej kadencji (2019-2022). Pan Rafał Łuszczek jako nowy Członek Zarządu Emitenta pełni funkcję Dyrektora Operacyjnego.

W dniu 15 kwietnia Zarząd Emitenta otrzymał oświadczenie Pana Pawła Kołakowskiego o jego rezygnacji z powodów osobistych z pełnienia funkcji Członka Zarządu Spółki. Rezygnacja stała się skuteczna z dniem jej złożenia do Spółki tj. z dniem 15 kwietnia 2022 roku.

Skład Zarządu Krynicki Recykling S.A. na dzień publikacji niniejszego raportu:

Prezes Zarządu – Pan Adam Krynicki
Członek Zarządu – Pan Rafał Łuszczek

4. Skład Rady Nadzorczej Spółki Dominującej

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki w dniu 17 maja 2019 roku powołało Radę Nadzorczą Spółki na nową, trzyletnią kadencję (tj. na lata 2019-2022). Skład Rady Nadzorczej na dzień publikacji niniejszego raportu przedstawia się następująco:

Pani Anna Maria Barska
Pani Anna Katarzyna Andrzejak
Pani Magdalena Dorota Czajka
Pani Joanna Pawlicka
Pan Marcin Luziński
Pan Rafał Bogustawski

5. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Niniejsze śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 27 maja 2022 roku.

6. Podstawa sporządzenia skróconego sprawozdania finansowego

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Krynicki Recykling S.A. za I kwartał 2022 roku, obejmujące spółkę dominującą oraz podmiot zależny, sporządzone zostało zgodnie z wymogami

Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) w wersji zatwierdzonej przez Unię Europejską (MSSF UE), a w zakresie nieuregulowanym powyższymi standardami zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2019. 351 t.j.) i wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych oraz zgodnie z wymogami określonymi w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. 2018 poz. 757).

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Grupę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności Grupy.

7. Oświadczenie o zgodności

Niniejsze skonsolidowane i jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) oraz zgodnie z odpowiednimi MSSF przyjętymi przez UE. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję do Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („IFRIC”).

Zaprezentowane dane finansowe na dzień 31.03.2022 roku nie były poddane badaniu biegłego rewidenta. Porównywalne dane finansowe na dzień 31.12.2021 roku (ostatni rok obrotowy) zawarte w niniejszym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym podlegały badaniu audytora.

8. Waluta sprawozdawcza oraz zastosowany poziom zaokrągleń

Walutą sprawozdawczą niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest złoty polski, a wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej).

9. Niepewność szacunków

Sporządzenie skonsolidowanego sprawozdania finansowego wymaga od Zarządu Spółki dominującej dokonania szacunków, jako że wiele informacji zawartych w sprawozdaniu finansowym nie może zostać wycenione w sposób precyzyjny. Zarząd weryfikuje przyjęte szacunki w oparciu o zmiany czynników branż pod uwagę przy ich dokonywaniu, nowe informacje lub doświadczenia z przeszłości. Dlatego też szacunki dokonane na 31 marca 2022 roku mogą zostać w przyszłości zmienione.

10. Istotne zasady (polityka) rachunkowości

Niniejsze kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami Międzynarodowych Standardów Rachunkowości i Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. 2018 poz. 757).

Zasady rachunkowości zastosowane do sporządzenia kwartalnego skróconego sprawozdania finansowego są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzaniu rocznego sprawozdania finansowego Spółki za rok zakończony 31 grudnia 2021 roku oraz sprawozdania za III kwartał 2021 roku.

Sprawozdanie nie uwzględnia zmian standardów i interpretacji, które oczekują na zatwierdzenie przez Unię Europejską.

11. Przeliczanie pozycji wyrażonych w walucie obcej

Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu obowiązującego w dniu zawarcia transakcji. Na koniec okresu sprawozdawczego aktywa i zobowiązania pieniężne wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu odpowiednio obowiązującego na koniec okresu sprawozdawczego średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Kurs EURO na dzień	31-03-2022	31-12-2021	31-03-2021
Bilansowy	4,6525	4,5994	4,6603
RZiS, CF	4,6472	4,5775	4,5721

Na potrzeby konsolidacji sprawozdania finansowego, sprawozdanie finansowe jednostki zależnej Krynicki Glass Recycling OÜ z siedzibą w Tallinie sporządzone w walucie EUR, zostało przeliczone na złote polskie przy zastosowaniu odpowiednio obowiązującego na koniec okresu sprawozdawczego średniego kursu ustalonego dla tej waluty przez Narodowy Bank Polski.

12. Informacje dotyczące segmentów operacyjnych

Grupa Kapitałowa Krynicki Recykling S.A., działając w jednej branży, posiada jeden segment operacyjny. Grupa dokonała analizy mającej na celu identyfikację potencjalnych segmentów operacyjnych. Zgodnie z MSSF 8 segment operacyjny jest dającym się wyodrębnić fragmentem przedsiębiorstwa dedykowanym do wytworzenia specyficznych produktów lub dostarczenia specyficznych usług oraz, którego profil ryzyka i osiągnięte zwroty są znacząco różne od pozostałych segmentów. Działalność Grupy jest jednorodna pod względem rodzaju świadczonych usług, klientów Grupy i otoczenia prawnego.

13. Podatek dochodowy

PODATEK DOCHODOWY (GŁÓWNE SKŁADNIKI OBCIĄŻENIA W PLN)

Wyszczególnienie	za okres od 01-01-2022 do 31-03-2022	za okres od 01-01-2021 do 31-12-2021	za okres od 01-01-2021 do 31-03-2021
<i>Rachunek zysków i strat</i>			
Bieżący podatek dochodowy	576 726,00	5 018 778,00	552 914,00
Bieżące obciążenie z tytułu podatku dochodowego	576 726,00	5 018 778,00	552 914,00
Odroczony podatek dochodowy	387 547,35	1 506 683,51	1 497 563,82
Związany z powstaniem i odwróceniem się różnic przejściowych	387 547,35	1 506 683,51	1 497 563,82
Obciążenie podatkowe wykazane w rachunku zysków i strat	964 273,35	6 525 461,51	2 050 477,82

14. Zysk przypadający na jedną akcję

ZYSK (STRATA) NETTO NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ (w PLN)

Wyszczególnienie	za okres od 01-01-2022 do 31-03-2022 PLN / akcję	za okres od 01-01-2021 do 31-12-2021 PLN / akcję	za okres od 01-01-2021 do 31-03-2021 PLN / akcję
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	4 321 033,85	28 155 978,43	8 682 199,13
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	17 365 800	17 365 800	17 365 800

Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	17 365 800	17 365 800	17 365 800
<i>z działalności kontynuowanej</i>			
podstawowy	0,25	1,62	0,50
rozwodniony	0,25	1,62	0,50
<i>z działalności kontynuowanej i zaniechanej</i>			
podstawowy	0,25	1,62	0,50
rozwodniony	0,25	1,62	0,50

15. Dywidendy

Obradujące w dniu 20 maja 2021 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę w sprawie sposobu podziału zysku osiągniętego w roku obrotowym 2020 oraz użycia kwot przeniesionych z zysków lat ubiegłych na kapitał zapasowy na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy. Zysk netto osiągnięty przez Spółkę w roku obrotowym zakończonym w dniu 31 grudnia 2020 roku w wysokości 11.606.758,80 zł został podzielony w następujący sposób: kwota w wysokości 10.678.218,10 zł została przeznaczona na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki, natomiast kwota w wysokości 928.540,70 zł została przeniesiona na kapitał zapasowy Spółki. Na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki przeznaczono również kwotę 12.765.611,90 zł pochodzącą z kwot przeniesionych z zysków lat ubiegłych na kapitał zapasowy Spółki.

Wobec powyższego dywidenda za rok 2020 została wypłacona akcjonariuszom Spółki w łącznej wysokości 23.443.830,00 zł, tj. w wysokości 1,35 zł na każdą akcję Spółki. Z uwagi na to, że na podstawie uchwały Zarządu z dnia 5 stycznia 2021 roku zatwierdzonej uchwałą Rady Nadzorczej z dnia 7 stycznia 2021 roku akcjonariuszom Spółki została wypłacona zaliczka na poczet dywidendy za pierwsze półrocze 2020 roku w łącznej wysokości 2.604.870,00 zł, tj. w wysokości 0,15 zł na każdą akcję, to do wypłaty na rzecz akcjonariuszy Spółki pozostawała kwota 20.838.960,00 zł, tj. w wysokości 1,20 zł na każdą akcję. Dniem dywidendy był 7 czerwca 2021 roku, a terminem jej wypłaty 17 czerwca 2021 roku. Łączna liczba akcji objętych dywidendą wynosiła 17.365.800 akcji.

W dniu 27 września 2021 roku na podstawie art. 349 § 1 Ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych w zw. z § 9 ust. 1 i 2 statutu Spółki podjęta została uchwała Zarządu Spółki w sprawie wypłaty akcjonariuszom Spółki zaliczki na poczet dywidendy za okres pierwszego półrocza 2021 r., zgodnie z którą postanowiono wypłacić akcjonariuszom Spółki zaliczkę na poczet dywidendy za okres pierwszego półrocza 2021 r. w łącznej wysokości 8.682.900 zł, tj. w wysokości 0,50 zł na każdą akcję.

Wysokość zaliczki została ustalona stosownie do postanowień art. 349 §2 kodeksu spółek handlowych to jest stanowi nie więcej niż połowę zysku osiągniętego od końca poprzedniego roku obrotowego, wykazanego w sprawozdaniu finansowym, zbadanym przez biegłego rewidenta, który zgodnie z opublikowanym raportem półrocznym Spółki w zakresie jednostkowym wyniósł 17.412.634,45 zł.

Zaliczką objętych zostało 17.365.800 akcji Spółki (tj. wszystkie akcje Spółki). Do Zaliczki uprawnieni byli akcjonariusze posiadający akcje Spółki w dniu 9 grudnia 2021 r. Zaliczka została wypłacona uprawnionym akcjonariuszom Spółki w dniu 16 grudnia 2021 r.

16. Rzeczowe aktywa trwałe

W pierwszym kwartale 2022 roku rozpoczęto inwestycję dostosowującą zakład w Wyszkowie do nowej i wydajniejszej wanny szklarskiej w tutejszej hucie Ardagh Glass. Projekt jest realizowany ze wsparciem Banku Gospodarstwa Krajowego w zakresie wydatków kwalifikowanych tj. kosztów budowlanych oraz technologii.

Wartość projektu oszacowano na 16 mln zł. Wydatki kwalifikowane poniesione w pierwszym kwartale stanowiły łącznie 4,4 mln zł.

Natomiast w zakładzie w Jarvakandi na trzeci kwartał 2022 roku zaplanowano przeprowadzenie inwestycji, której głównym celem będzie podniesienie stopnia konwersji oraz obniżenie kosztów produkcyjnych w następstwie braku konieczności ponownego doczyszczania w dodatkowym procesie produkcyjnym stłuczki szklanej mix o granulacji 3-10 mm. Wartość inwestycji oszacowano na 500 tys. EUR.

17. Emisje, wykup i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych w okresie sprawozdawczym i do dnia publikacji niniejszego raportu

W I kwartale 2022 roku, jak i do dnia publikacji niniejszego raportu nie przeprowadzono emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

18. Wykorzystanie środków pieniężnych pozyskanych z emisji – realizacja celów emisyjnych w okresie sprawozdawczym i do dnia publikacji niniejszego raportu

Emitent zakończył wykorzystywanie środków pochodzących z emisji akcji serii H oraz I w 2014 roku.

19. Zawarte umowy związane z realizacją celów emisyjnych w okresie sprawozdawczym Emitenta oraz do dnia publikacji niniejszego raportu

W I kwartale 2022 roku ani do dnia publikacji niniejszego raportu Emitent nie zawierał umów związanych z realizacją celów emisyjnych.

20. Postęp prac inwestycyjnych związanych z realizacją celów emisyjnych w okresie sprawozdawczym oraz do dnia publikacji raportu

W I kwartale 2022 roku jak i do dnia publikacji niniejszego raportu, Emitent nie przeprowadzał prac inwestycyjnych związanych z realizacją celów emisyjnych.

21. Zapasy

	Stan na 31-03-2022	Stan na 31-12-2021	Stan na 31-03-2021
Zapasy	3 673 368	4 321 153	4 347 746

Emitent nie dokonywał odpisów aktualizujących wartość zapasów.

22. Rezerwy

Rezerwy wyszczególnienie	31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021
Długoterminowe			
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	11 263 054,30	10 875 506,95	10 866 387,26
w tym rzeczowe aktywa trwałe	9 882 245,63	9 884 161,49	10 518 462,49
w tym leasing	1 416 476,43	1 163 180,30	1 026 663,07
w tym pozostałe rezerwy z tyt. odroczonego podatku dochodowego	80 883,74	67 885,00	510 587,13

w tym aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-116 551,50	-239 719,84	-1 189 325,43
Rezerwy na pozostałe zobowiązania	167 896,85	151 222,81	3 120 930,60
w tym świadczenia na rzecz pracowników	167 896,85	151 222,81	122 514,15
w tym pozostałe rezerwy długoterminowe	0,00	0,00	2 998 416,45
Krótkoterminowe			
Rezerwy krótkoterminowe i inne obciążenia	220 039,16	475 819,59	202 082,15
w tym świadczenia na rzecz pracowników	220 039,16	475 819,59	202 082,15

23. Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki

W pierwszym kwartale 2022 roku Emitent nie zawarł umów o kredyty bankowe ani pożyczki.

24. Działalność zaniechana

Nie dotyczy.

25. Zobowiązania warunkowe i aktywa warunkowe

W Grupie Emitenta nie występują zobowiązania warunkowe i aktywa warunkowe, poza wymienionymi zabezpieczeniami umów kredytów i pożyczek wymienionych w Skonsolidowanym Raporcie Rocznym RS 12-2021 w notach 2-5.

26. Zobowiązania inwestycyjne

W I kwartale 2022 roku Grupa Kapitałowa Emitenta wykazała 0,58 mln zł zobowiązań inwestycyjnych. Zobowiązania te dotyczyły głównie prac modernizacyjnych w zakładach Grupy Emitenta.

27. Transakcje z podmiotami powiązаныmi

W I kwartale 2022 roku w Grupie nie wystąpiły transakcje zawarte z podmiotami powiązаныmi na innych warunkach niż rynkowe.

28. Zdarzenia następujące po dniu bilansowym

1. W dniu 1 kwietnia 2022 roku Zarząd Emitenta otrzymał od Generali Investments Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna zawiadomienie o zmianie udziału w ogólnej liczbie głosów spółki tj. zawiadomienie, o którym mowa w art. 69 ust.1 ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych. Z zawiadomienia wynika, iż po transakcji kupna akcji Spółki w dniu 29 marca 2022 roku udział Funduszy i Portfeli w ogólnej liczbie głosów w Spółce wzrósł powyżej progu 5%. Fundusz i Portfele posiadają teraz ogółem 901 974 akcji Spółki, co stanowi 5,19% udziału w kapitale zakładowym Spółki i taki sam udział w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.
2. W dniu 15 kwietnia Zarząd Emitenta otrzymał oświadczenie Pana Pawła Kołakowskiego o jego rezygnacji z powodów osobistych z pełnienia funkcji Członka Zarządu Spółki. Rezygnacja stała się skuteczna z dniem jej złożenia do Spółki tj. z dniem 15 kwietnia 2022 roku.

3. W dniu 15 kwietnia Zarząd Krynicki Recykling S.A. poinformował, iż na podstawie stosownej uchwały Emitenta jako jedynego wspólnika spółki zależnej tj. Krynicki Glass Recycling OÜ dokonał zmian w jej organach, tzn. z dniem 15 kwietnia 2022 roku został odwołany z funkcji członka Zarządu Pan Paweł Kołakowski. Jednocześnie z dniem 15 kwietnia 2022 roku do Zarządu spółki Krynicki Glass Recycling OÜ został powołany Pan Rafał Łuszczek.
4. W dniu 26 kwietnia 2022 roku Zarząd Emitenta otrzymał od VALUE Fundusz Inwestycyjny Zamknięty z Wydzielonym Subfunduszem 1 zawiadomienie o zmianie udziału w ogólnej liczbie głosów spółki tj. zawiadomienie, o którym mowa w art. 69 ust.1 ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych. Z zawiadomienia wynika, iż w następstwie nabycia na rynku regulowanym akcji Spółki w dniu 25 kwietnia 2022 roku udział Funduszu w ogólnej liczbie głosów w Spółce przekroczył 10%. Po transakcji Fundusz posiada ogółem 1 791 601 akcji Spółki, reprezentujących 10,32% kapitału zakładowego Spółki, dających prawo do 1 791 601 głosów na Walnym Zgromadzeniu, co stanowi 10,32% udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.
5. W dniu 4 maja 2022 roku został zamieszczony komunikat w sprawie zmiany wezwania do zapisywania się na sprzedaż akcji Krynicki Recykling S.A. ogłoszonego przez SCR-SIBELCO N.V. w zakresie wydłużenia okresu przyjmowania zapisów. Okres ten został wydłużony do dnia 25 maja 2022 roku. Zmianie uległy także pozostałe terminy. Data zawarcia transakcji sprzedaży akcji została wyznaczona na dzień 30 maja 2022 roku, a data rozliczenia transakcji sprzedaży akcji na 31 maja 2022 roku.
6. W dniu 4 maja 2022 roku został zamieszczony komunikat w sprawie ziszczenia się warunku prawnego zastrzeżonego w wezwaniu do zapisywania się na sprzedaż akcji Krynicki Recykling S.A. ogłoszonego przez SCR-SIBELCO N.V. Wzywający poinformował, że w dniu 4 maja 2022 roku otrzymał decyzję z dnia 29 kwietnia 2022 roku w sprawie wydania przez Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów bezwarunkowej zgody na dokonanie koncentracji przedsiębiorców polegającej na przejęciu przez Wzywającego kontroli nad Spółką w drodze nabycia przez Wzywającego Akcji.
7. W dniu 6 maja 2022 roku został zamieszczony komunikat w sprawie ziszczenia się warunku zastrzeżonego w wezwaniu do zapisywania się na sprzedaż akcji Krynicki Recykling S.A. ogłoszonego przez SCR-SIBELCO N.V. Wzywający poinformował, że w dniu 6 maja 2022 roku uzyskał informację od podmiotu pośredniczącego w Wezwaniu, tj. Santander Bank Polska S.A. – Santander Biuro Maklerskie, że zapisami w Wezwaniu została objęta liczba Akcji uprawniających do wykonywania co najmniej 51% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu, tj. przynajmniej do 8 856 558 głosów na Walnym Zgromadzeniu. Informacja o wynikach Wezwania zostanie przekazana przez Santander Bank Polska S.A. – Santander Biuro Maklerskie, jako Podmiot Pośredniczący, w dniu zawarcia transakcji sprzedaży Akcji, tj. 30 maja 2022 roku.

V. KOMENTARZ DO RAPORTU ZA I KWARTAŁ 2022 ROKU

1. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w I kwartale 2022 roku wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących

W I kwartale 2022 roku Grupa Kapitałowa Emitenta wypracowała 31,79 mln zł przychodów ze sprzedaży, wobec 30,23 mln zł w analogicznym okresie 2021 roku, odnotowując tym samym wzrost o 1,55 mln zł, tj. o 5,15% r/r. Wzrost jednostkowych przychodów ze sprzedaży Spółki Dominującej wyniósł 2,07 mln zł, tj. o 7,22% r/r. Zysk

operacyjny Grupy wyniósł 5,94 mln zł, wobec 10,96 mln zł po pierwszym kwartale 2021 roku. EBITDA skonsolidowana spadła rok do roku o 33,93% do kwoty 9,7 mln zł. EBITDA jednostkowa I kwartału 2022 roku spadła r/r o 33,69% do kwoty 9,44 mln zł. Efektywność działalności Grupy w I kwartale 2022 roku wyrażona miarą EBITDA osiągnęła poziom 31%. Kwota zysku netto zmniejszyła się z 8,68 mln zł w I kwartale 2021 roku do kwoty 4,32 mln zł w I kwartale 2022 roku. Grupa Kapitałowa Emitenta wypracowała rentowność zysku netto na poziomie 14% - spadek o 15 p.p. r/r.

Wpływ na wyniki Grupy Kapitałowej Krynicki Recykling osiągnięte w I kwartale 2022 roku miał rosnący od ubiegłego roku popyt na stłuczkę szklaną, w konsekwencji którego Emitent pozyskał kontrakty eksportowe. Udział eksportu stanowił 12,5% w sprzedaży szkła oczyszczonego. Korzystanie z produktu Emitenta jest dla hut mniej energochłonne i emisyjne niż produkcja z surowców naturalnych, szczególnie przy skokowych wzrostach cen energii oraz uprawnień do emisji CO₂.

Niższe niż przed rokiem poziomy rentowności są spowodowane silną presją kosztową. Z jednej strony wzrost kosztów transportu związany nie tylko ze wzrostem cen paliw ale także ze wzrostem skali działalności Emitenta i rozwojem wymiany handlowej poza granicami kraju. Z drugiej strony skokowy wzrost cen gazu ziemnego oraz energii elektrycznej.

Celem Grupy Kapitałowej Emitenta poza zwiększaniem skali biznesu jest także poszerzanie terytorialnego zasięgu prowadzenia działalności operacyjnej. Emitent koncentruje się z jednej strony na pozyskaniu odpowiedniej ilości oraz jakości szkła pochodzącego z selektywnej zbiórki w Polsce oraz krajach, z których Grupa Kapitałowa importuje szkło, a z drugiej na eksporcie do zagranicznych hut szkła produktów. Emitent prowadził bądź rozwinął operacje handlowe w krajach bałtyckich, Finlandii, Niemczech, Czechach, Rumunii, a także na Węgrzech.

Strategią Emitenta na kolejne lata jest wejście na rynek szkła w Europie Centralnej, który zmienia się na korzyść firm recyklingowych ze względu na nowe regulacje UE, zwiększające udział szkła z recyklingu w produkcji opakowań szklanych. Do realizacji tej strategii konieczne są wysokie nakłady inwestycyjne, stąd pod koniec 2021 roku Emitent zdecydował się na przegląd opcji strategicznych, w efekcie którego Spółka SCR-Sibelco N.V., jeden z największych graczy na europejskim rynku wytwarzania i dostarczania składników do produkcji szkła, została wybrana na partnera strategicznego Emitenta. Po przejęciu kontroli nad Krynicki Recykling S.A., stworzą się dodatkowe możliwości dla rozwoju i wejścia na rynki zagraniczne, jak też umacniania pozycji na rynku krajowym.

Na koniec I kwartału 2022 roku wartość aktywów trwałych Grupy Kapitałowej wyniosła 208,09 mln zł i była wyższa o 2% w porównaniu do stanu na koniec 2021 roku, natomiast aktywa obrotowe wzrosły o 3,11 mln zł czyli o 10,35%.

Na stanie zapasów na koniec I kwartału 2022 roku odnotowano spadek o 0,65 mln zł tj. o 15%. Należności handlowe wzrosły o 0,28 mln zł tj. o 1,56% w porównaniu do stanu na dzień 31 grudnia 2021 roku.

Analiza składowych bilansu po stronie pasywów na dzień 31 marca 2022 roku Grupy Kapitałowej Krynicki Recykling S.A. wskazuje wzrost kapitałów własnych o 4,34 mln zł tj. o 4,25% względem stanu na koniec 2021 roku. W porównaniu do I kwartału 2021 roku kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej zmniejszył się o 5,71 mln zł tj. o 5,09%.

W okresie sprawozdawczym wartość zobowiązań długoterminowych ogółem w porównaniu do 31 grudnia 2021 roku wzrosła o 0,83 mln zł tj. o 0,85%, natomiast zobowiązania krótkoterminowe ogółem wzrosły o 2 mln zł tj. 5,75%. Całkowita wartość zobowiązań odsetkowych na dzień 31 marca 2022 roku wyniosła 68,33 mln zł i zwiększyła się o 0,93 mln zł tj. 1,4% względem stanu na dzień 31 grudnia 2021 roku. Zobowiązania kredytowe długoterminowe zwiększyły się o 0,6 mln tj. 1,32%. Zobowiązania kredytowe krótkoterminowe zmniejszyły się o 0,47 mln zł tj. 3,78%. Z kolei zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego zwiększyły się o 0,55 mln zł tj. 7,55%, zaś zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu zwiększyły się o 0,25 mln zł, tj. 10,94%.

2. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

W I kwartale 2022 roku nie wystąpiły czynniki i zdarzenia o nietypowym charakterze, mające znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

3. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Emitenta w prezentowanym okresie.

W Grupie Kapitałowej Krynicki Recykling S.A. nie występuje istotna sezonowość lub cykliczność działalności, a wahania w poziomie przychodów ze sprzedaży w poszczególnych kwartałach wynikają w dużej mierze z warunków atmosferycznych. Emitent inwestuje w specjalistyczne linie technologiczne, które uniezależniają proces oczyszczania stłuczki szklanej od warunków pogodowych.

4. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

W okresie od 1 stycznia 2022 roku do 31 marca 2022 roku nie przeprowadzono emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

5. Informacje o wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendzie, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.

W dniu 27 września 2021 roku na podstawie art. 349 § 1 Ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych w zw. z § 9 ust. 1 i 2 statutu Spółki podjęta została uchwała Zarządu Spółki w sprawie wypłaty akcjonariuszom Spółki zaliczki na poczet dywidendy za okres pierwszego półrocza 2021 roku, zgodnie z którą postanowiono wypłacić akcjonariuszom Spółki zaliczkę na poczet dywidendy za okres pierwszego półrocza 2021 roku w łącznej wysokości 8.682.900 zł, tj. w wysokości 0,50 zł na każdą akcję.

Wysokość zaliczki została ustalona stosownie do postanowień art. 349 §2 kodeksu spółek handlowych to jest stanowi nie więcej niż połowę zysku osiągniętego od końca poprzedniego roku obrotowego, wykazanego w sprawozdaniu finansowym, zbadanym przez biegłego rewidenta, który zgodnie z opublikowanym raportem półrocznym Spółki w zakresie jednostkowym wyniósł 17.412.634,45 zł.

Zaliczką objętych zostało 17.365.800 akcji Spółki (tj. wszystkie akcje Spółki). Do Zaliczki uprawnieni byli akcjonariusze posiadający akcje Spółki w dniu 9 grudnia 2021 r. Zaliczka została wypłacona uprawnionym akcjonariuszom Spółki w dniu 16 grudnia 2021 r.

6. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.

W I kwartale 2022 roku oraz po dniu bilansowym nie nastąpiły zdarzenia mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki Emitenta i jego Grupy Kapitałowej.

7. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

W Grupie Emitenta nie nastąpiły zmiany w zobowiązaniach warunkowych i aktywach warunkowych, czyli w zabezpieczeniach umów kredytów i pożyczek wymienionych w Skonsolidowanym Raporcie Rocznym RS 12-2021 w notach 2-5.

VI. POZOSTAŁE INFORMACJE DODATKOWE DO SPRAWOZDANIA KWARTALNEGO ZA I KWARTAŁ 2022 (ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM MF Z DNIA 29 MARCA 2018 §66 UST.8)

- 1. Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji, a w przypadku emitenta będącego jednostką dominującą, który na podstawie obowiązujących przepisów nie ma obowiązku lub może nie sporządzać skonsolidowanych sprawozdań finansowych – również wskazanie przyczyny i podstawy prawnej braku konsolidacji.**

Emitent tworzy Grupę Kapitałową w rozumieniu art. 4 pkt. 16 Ustawy o Ofercie Publicznej. Emitent jest podmiotem dominującym w stosunku do jednego podmiotu.

Podmiotem zależnym jest spółka prawa estońskiego Krynicki Glass Recycling OÜ z siedzibą w Tallinie. Emitent jest jedynym wspólnikiem Spółki i posiada 100 procent udziałów w kapitale zakładowym. Przedmiotem działalności Spółki jest recykling szkła. Spółka Krynicki Glass Recycling OÜ została zawiązana w dniu 4 grudnia 2013 roku i zarejestrowana przez Harju County Court Registration pod numerem 12581663.

Nazwa jednostki	Siedziba	Zakres działalności	Właściwy sąd lub inny organ prowadzący rejestr	Metody konsolidacji	Procentowy udział Grupy w kapitale 2021	Procentowy udział Grupy w kapitale 2022
Krynicki Glass Recycling OÜ	Ahtri tn 6a, Tallinn, 10151, Estonia	działalność produkcyjno-usługowa	Harju County Court Registration numer 12581663	pełna	100%	100%

- 2. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej emitenta, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.**

W I kwartale 2022 nie nastąpiły powyższe zmiany.

- 3. Stanowisko zarządu odnośnie co do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.**

Emitent nie publikował prognoz na 2022 rok.

- 4. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału**

w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Zgodnie z posiadanymi przez Emitenta informacjami, na dzień przekazania raportu kwartalnego za I kwartał 2022 roku akcjonariuszami posiadającymi, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu, są:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów
DAWEI LIMITED Nikozja	4 826 013	27,79%	4 826 013	27,79%
Santander Inwestycje Sp. z o.o.	3 332 648	19,19%	3 332 648	19,19%
VALUE FIZ	1 791 601	10,32%	1 791 601	10,32%
Piotr Nadolski	1 235 140	7,11%	1 235 140	7,11%
Generali Investments TFI S.A	901 974	5,19%	901 974	5,19%
Adam Krynicki	633 000	3,65%	633 000	3,65%

Pan Adam Krynicki został ujawniony w powyższym zestawieniu, ponieważ DAWEI Ltd jest podmiotem od niego zależnym i w związku z tym Pan Adam Krynicki posiada pośrednio 27,79% oraz bezpośrednio 3,65%, co daje łącznie 31,44% udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Na dzień przekazania raportu za 2021 roku (27 kwietnia 2022 roku) akcjonariuszami posiadającymi, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu, były następujące podmioty:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów
DAWEI LIMITED Nikozja	4 826 013	27,79%	4 826 013	27,79%
Santander Inwestycje Sp. z o.o.	3 332 648	19,19%	3 332 648	19,19%
VALUE FIZ	1 791 601	10,32%	1 791 601	10,32%
Piotr Nadolski	1 235 140	7,11%	1 235 140	7,11%
Generali Investments TFI S.A	901 974	5,19%	901 974	5,19%
Adam Krynicki	633 000	3,65%	633 000	3,65%

5. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób.

Na dzień przekazania raportu za I kwartał 2022 roku osoby zasiadające w organach zarządzających i nadzorujących Emitenta posiadały następujące ilości akcji Krynicki Recykling S.A.:

Akcjonariusz	Liczba akcji	% kapitału akcyjnego	Liczba głosów	% głosów
Adam Krynicki - Prezes Zarządu	633 000	3,65%	633 000	3,65%

Należy mieć jednak na uwadze, że niezależnie od powyższego zestawienia akcjonariuszem posiadającym 4.826.013 akcji zwykłych stanowiących 27,79% kapitału akcyjnego i głosów na Walnym Zgromadzeniu jest

cypryjski podmiot DAWEL LIMITED z siedzibą w Nikozji, będący podmiotem zależnym w stosunku do Pana Adama Krynickiego – Prezesa Zarządu Krynicki Recykling S.A.

Na dzień przekazania raportu za 2021 roku osoby zasiadające w organach zarządzających i nadzorujących Emitenta posiadały następujące ilości akcji Krynicki Recykling S.A.:

Akcjonariusz	Liczba akcji	% kapitału akcyjnego	Liczba głosów	% głosów
Adam Krynicki – Prezes Zarządu	633 000	3,65%	633 000	3,65%

- 6. Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, dotyczących zobowiązań oraz wiarytelności emitenta lub jego jednostki zależnej, ze wskazaniem przedmiotu postępowania, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania, stron wszczętego postępowania oraz stanowiska emitenta.**

Emitent w nawiązaniu do raportu bieżącego nr 17/2020 z dnia 21 października 2020 roku podał do publicznej wiadomości, iż zgodnie z uzyskanymi przez niego informacjami od reprezentującego go prawnika litewskiego w sprawie cywilnej, z powództwa BUAB "Lithuanian glass recycling" Sąd Apelacyjny w Wilnie oddalił apelację wniesioną przez Emitenta od wyroku Sądu Okręgowego w Wilnie z dnia 12 sierpnia 2020 roku zasądającego solidarnie od Emitenta oraz czterech innych pozwanych odszkodowanie w wysokości 679 558,61 EUR.

Wyrok jest prawomocny.

- 7. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązаныmi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta wraz z przedstawieniem:**
- a) informacji o podmiocie, z którym została zawarta transakcja,
 - b) informacji o powiązaniach emitenta lub jednostki od niego zależnej z podmiotem będącym stroną transakcji,
 - c) informacji o przedmiocie transakcji,
 - d) istotnych warunków transakcji, ze szczególnym uwzględnieniem warunków finansowych oraz wskazaniem określonych przez strony specyficznych warunków, charakterystycznych dla tej umowy, w szczególności odbiegających od warunków powszechnie stosowanych dla danego typu umów,
 - e) innych informacji dotyczących tych transakcji, jeżeli są niezbędne do zrozumienia sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta,
 - f) wszelkich zmian transakcji z podmiotami powiązаныmi, opisanych w ostatnim sprawozdaniu rocznym, które mogły mieć istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta.

Emitent, jak również jednostki od niego zależne nie zawarły w I kwartale 2022 roku z podmiotami powiązаныmi transakcji innych niż rutynowe, wynikające z bieżącej działalności prowadzonej przez Emitenta.

8. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji jest znacząca, z określeniem:

- a) nazwy (firmy) podmiotu, któremu zostały udzielone poręczenia lub gwarancje,
- b) łącznej kwoty kredytów lub pożyczek, która w całości lub w określonej części została odpowiednio poręczona lub gwarantowana,
- c) okresu, na jaki zostały udzielone poręczenia lub gwarancje,
- d) warunków finansowych, na jakich zostały udzielone poręczenia lub gwarancje, z określeniem wynagrodzenia emitenta lub jednostki od niego zależnej za udzielenie poręczeń lub gwarancji,
- e) charakteru powiązań istniejących pomiędzy emitentem a podmiotem, który zaciągnął kredyty lub pożyczki.

W dniu 26 października 2018 roku Emitent udzielił poręczenia, gwarantując pokrycie zobowiązań Spółki zależnej Krynicki Glass Recycling OÜ wynikających z umowy o kredyt obrotowy wobec AS SEB Pank w zakresie kwoty poręczenia tj. 170 000,00 EUR. Roszczeniem objętym poręczeniem była umowa o kredyt obrotowy zawarta w dniu 26 października 2016 roku do kwoty 400 000,00 EUR pomiędzy AS SEB Pank oraz Krynicki Glass Recycling OÜ. Poręczenie zostało ustanowione do czasu trwania zobowiązania tj. do 25 października 2019 roku.

Umowa o kredyt obrotowy odnawiana jest co roku. W dniu 19 października 2021 roku została przedłużona z terminem obowiązywania do dnia 30 października 2022 roku z limitem w wysokości 150 000,00 EUR. Zabezpieczenie w formie poręczenia zostało utrzymane i jest ono wspólne z zabezpieczeniem kredytu długoterminowego w wysokości 280 000,00 EUR, którego termin spłaty przypada na dzień 28.12.2023 r. Kwota poręczenia wynosi 170 000,00 EUR. Za udzielone poręczenie Emitent otrzymuje wynagrodzenie ustalone na zasadach rynkowych.

9. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.

W okresie sprawozdawczym u Emitenta nie zaszły istotne zmiany poza ujawnionymi w niniejszym raporcie, które miałyby wpływ na sytuację kadrową, majątkową i finansową.

10. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie, co najmniej kolejnego kwartału.

W ocenie Emitenta na przyszłe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej będą miały wpływ następujące czynniki:

- kształtowanie się cen gazu ziemnego oraz energii elektrycznej na TGE,
- kształtowanie się cen paliw oraz cen usług logistycznych,
- dostęp Emitenta do odpowiedniej ilości oraz jakości szkła pochodzącego z selektywnej zbiórki w Polsce oraz pozostałych krajach Europy Środkowo-Wschodniej, z których Grupa Kapitałowa importuje szkło,
- prowadzenie prac badawczo-rozwojowych mających na celu tworzenie i testowanie nowych technologii oczyszczania i separacji kolorystycznej szkła opakowaniowego,
- działalność konkurencji,
- zmiany przepisów oraz obecna sytuacja cenowa Dokumentów Potwierdzających Recykling
- kształtowanie się cen utylizacji odpadów poprodukcyjnych,
- wzrost stóp procentowych.

Prezes Zarządu
Adam Krynicki

Członek Zarządu – Dyrektor Operacyjny
Rafał Łuszczek

Olsztyn, dnia 30 maja 2022 roku